(2) Ketentuan lebih lanjut mengenai tata cara pemberian uang paket sebagaimana 
dimaksud pada Ayat (1) diatur dalam Peraturan Walikota. 

Pasal 8 

(1) Tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 Ayat (1) huruf e, 

diberikan setiap bulan kepada Pimpinan dan Anggota DPRD sebesar 145% 
(seratus empat puluh lima persen) dari uang representasi yang bersangkutan. 

(2) Tata cara pemberian tunjangan jabatan sebagaimana dimaksud pada Ayat (1) 

diatur dalam Peraturan Walikota. 

Pasal 9 

(1) Tunjangan alat kelengkapan dan tunjangan alat kelengkapan lain sebagaimana